
SOUHLAS SE ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

(rodiče a zákonní zástupci) 

 

Tímto já, ……………………………………………………. (jméno a příjmení) jako zákonný 

zástupce dítěte …………………………………………… (jméno a příjmení) 

 

dávám souhlas se zpracováním osobních údajů 

 

a to správci osobních údajů, kterým je HraNa – spolek pro volný čas, z.s., IČ: 17055946, 

sídlem Kokory 305, 751 05 Kokory (dále jen „Správce“), ke zpracování následujících 

osobních údajů o mém dítěti: 

1. Jméno a příjmení 

2. Adresa trvalého bydliště 

3. Rodné číslo 

4. Datum narození 

5. Zdravotní anamnézu 

6. Fotografie pořízené během pobytu v přírodě 

7. Videozáznam pořízený během pobytu v přírodě 

8. Zvukový záznam pořízený během pobytu v přírodě 

 

a zároveň 

dávám souhlas se zpracováním vlastních následujících osobních údajů, případně údajů 

druhého zákonného zástupce, který s touto skutečností souhlasí: 

1. Jméno a příjmení 

2. Telefonický kontakt 

3. E – mailový kontakt 

 

Účelem zpracování uvedených osobních údajů je souhrnná informovanost pořadatele 

pobytu v přírodě o jeho účastníkovi, foto a video prezentace z pobytu pro jeho účastníky, 

případně foto a video prezentace pro účely marketingových aktivit pořadatele. 

Osobní údaje budou zpracovány a uchovány po dobu 5-ti let. 

Zároveň beru na vědomí, a souhlasím, že následující osobní údaje mohou být postoupeny 

třetím osobám za níže uvedeným důvodem: 



 

- Poskytovateli ubytovacích a stravovacích služeb – osobní údaje dětí, body 1. a 4. 

Důvod: evidence ubytovaných hostů 

 

- Orgánům veřejné správy – osobní údaje dětí, body 1., 3. a 5. 

Důvod: provádění kontrol, například KHS apod. 

 

- Lékařům nebo ošetřujícím zdravotníkům – osobní údaje dětí, body 1. až 5., osobní údaje 

zákonného zástupce, body 1. a 2. 

Důvod: ošetření, hospitalizace apod., informování rodiče 

 

- Ostatním účastníkům a jejich zákonným zástupcům – osobní údaje dětí, body 6. až 8. 

Důvod: sdílení pořízených fotografií a videí (vč. audiozáznamu) pro účastníky pobytu 

v přírodě, prostřednictvím zákonných zástupců 

 

S výše uvedeným zpracováním osobních údajů uděluji podpisem svobodný a výslovný 

souhlas. Beru na vědomí, že souhlas je dobrovolný a mohu ho vzít kdykoliv zpět, a to 

například zasláním e – mailu na ales.vondra@hra-na.eu nebo dopisem na výše uvedenou 

adresu sídla Správce. 

 

Prohlašuji, že jsem si vědom/a, že dle předpisů na ochranu osobních údajů mám právo: 

- vzít souhlas kdykoliv zpět, 

- požadovat informaci, jaké osobní údaje jsou na základě souhlasu zpracovávány, 

- požadovat vysvětlení ohledně zpracovávaných údajů, 

- vyžádat si přístup k těmto údajům a nechat je aktualizovat, opravit nebo doplnit, 

- požadovat výmaz těchto osobních údajů 

- v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních 

údajů se obrátit na Správce nebo se stížností na Úřad pro ochranu osobních údajů. 

 

 

……………………………………..     ……………………………. 

Tiskacím Jméno a příjmení + podpis     Datum a místo podpisu 

mailto:ales.vondra@hra-na.eu

